
11.07.2023 463 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом 

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории 

Суксунского городского округа Пермского края (далее – открытый конкурс). 

2. Утвердить прилагаемую Конкурсную документацию   по проведению 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами, расположенными на территории Суксунского 

городского округа Пермского края (далее – конкурсная документация). 

3. Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 

домами, расположенными на территории Суксунского городского округа 

Пермского края. 

4. Разместить конкурсную документацию и извещение о проведении 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами на сайте  по адресу www.torgi.gov.ru и 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

О проведении открытого 

конкурса по отбору 

управляющей организации для 

управления 

многоквартирными домами, 

расположенными на 

территории Суксунского 

городского округа Пермского 

края 

 

http://www.torgi.gov.ru/


2 

 

  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа, начальника 

Управления капитального строительства Администрации Суксунского 

городского округа Е.А. Усову. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 

 


